
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/260/2022 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIERZAWIE 

z dnia 26 maja 2022 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Gminnego w Świerzawie 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. 

z 2021 r., poz. 75 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się opłatę za pobyt dziecka w Żłobku Gminnym w Świerzawie jako dzienną stawkę 

w wysokości 25 złotych. 

§ 2. Ustala się maksymalną wysokość opłaty za dzienne wyżywienie dziecka korzystającego ze świadczeń 

Żłobka Gminnego w Świerzawie w wysokości 18 złotych. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Świerzawa. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXXVII/225/2021 Rady Miejskiej w Świerzawie z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat z tytułu korzystania ze Żłobka Gminnego w Świerzawie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Świerzawie: 

Urszula Zajda 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 maja 2022 r.

Poz. 2931


		2022-05-30T08:43:45+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




